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شالبافیان در وبینار با معاونان گردشگری ۳۱ استان کشور؛ 

با سفرهای زودهنگام سا ل جدید 
روبه رو هستیم

سرویس سیاســی- علی اصغر شالبافیان در 
وبینار با معاونان گردشــگری ۳۱ اســتان کشور به 
عنوان مســئولان دبیرخانه های ستادهای اجرایی 
خدمات ســفر کشــور بر لزوم هماهنگی و تعامل 
بیشتر میان اعضا و زنجیره فعال ستاد سفر تاکید کرد 
و از آنها خواست از استانداری، نهادهای فرابخشی، 
تشــکل های تخصصی و بخش های تابعه مربوطه 
به منظور تامین نیاز گردشــگران نوروزی در ابعاد 

مختلف، مطالبه گر باشند.
معــاون گردشــگری بــا تاکید بر تشــدید 
نظارت های میدانی و ارســال مســتمر گزارش ها 
به دبیرخانه ســتاد مرکزی، از ادارات کل اســتان ها 
خواســت تا با کنترل قیمــت خدمات و نظارت بر 
نحوه ارائــه امکانات اقامتی، رفاهــی و پذیرایی، 
مدیریت گردشگری استان را به صورت مشخص 

تحت کنترل کامل داشته باشند.
شالبافیان همچنین برخورد قاطع با تخلف ها و 
رسیدگی به شکایات در کوتاه ترین زمان ممکن چه 
مواردی که به صورت مستقیم به ادارات کل استان 
گزارش می شــود یا مواردی که از طریق ســامانه 
رسیدگی به شکایات و پیشنهادات ۰۹۶۲۹ مطرح 

خواهد شد را در اولویت امور اجرایی قرار دهند.
رییس ســتاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر 
همچنیــن نحوه خدمت رســانی در ایام ماه مبارک 
رمضان را به صورت یکپارچه و اجرای برنامه های 
فرهنگــی مرتبــط را ضمــن هماهنگــی کامل با 
اســتانداران، در دستور کار ادارات کل استانی قرار 

داد.
معاون گردشگری در ادامه، آمارگیری روزانه 
و ثبــت در ســامانه جانا را نیز یکــی دیگر از امور 
اجرایــی مهم نوروزی خواند و بر کیفیت آمار اخذ 
شــده و نیــز بهره مندی از آن در امــوری از جمله 

پیش بینی وضعیت و تحلیل سفرها تاکید کرد.
در این وبینار مدیریت نحوه اطلاع رسانی، در 
نظر گرفتن ســخنگوی استان برای ارائه اطلاعات 
یکپارچه از ســطح اســتان و نیز تســریع در ارائه 
گزارش هــای نظارتی به عنــوان جمع بندی نهایی 
مطرح شــد و تلاش برای مطالبه گــری از تمامی 
مقامات و نهادهای فرابخشــی استان ها به صورت 
جــدی و مســتمر در دســتور کار دبیرخانه های 

ستادهای خدمات سفر استان ها قرار گرفت.
ســید مصطفی فاطمــی فیروزآبــادی دبیر 
ســتاد مرکزی هماهنگی خدمات ســفر کشور نیز 
با اشــاره به تشدید ســفرها در ایام تعطیلات نیمه 
شــعبان از آماده باش کامل اعضای ســتاد سفر در 
۳۱ استان کشــور خبر داد و گفت: »امسال به دلیل 
تعدد تعطیلات در دو ماه پایانی ســال و همزمانی 
تعطیلات نوروزی با ماه مبارک رمضان، با سفرهای 
زودهنگام ســال جدید روبه رو هســتیم و از این 
رو آمارگیــری اقامت گردشــگران را از تاریخ ۱۶ 

اسفندماه آغاز خواهیم کرد.
»راه انــدازی کمپین ۶۰-۳۰ بــه مفهوم ایجاد 
زمینه استراحت مسافران در مبادی ورودی استان ها 
به دلیل اینکه ۶۰ درصد تصادفات منتهی به مرگ در 
۳۰ کیلومتری شهرها عموما رخ می دهد، در دستور 

کار قرار گرفته است«
فاطمی پایان فعالیت های عمرانی در ســطح 
شــهر، تامیــن زیرســاخت های لازم، برقــراری 
امنیت، بهداشت، آماده باشی برای مدیریت  بحران 
واضطرار، اســتفاده از همه ظرفیت های استانی در 
ابعاد گســترده، در نظر گرفتن همه جوانب در امر 
اطلاع رســانی و نیز بهره مندی از شهرهای مکل و 
اســتان های معین و در نهایت برپایی نوروزگاه ها، 
جشــنواره و برنامه های فرهنگی مرتبط با ایام ماه 
مبارک رمضان را در اولویت کاری ستادهای اجرایی 
خدمات ســفر استان ها قرار داد. دبیر ستاد مرکزی 
هماهنگی خدمات سفر همچنین با برشمردن تعداد 
جلسات و مصوبات مهم استان ها، اقدامات محقق 
شده و در دست اجرا را برای میزبانی از گردشگران 

نوروزی شایسته خواند.
نظــارت هدفمند بر نحوه ارائه خدمات 

به گردشگران نوروزی
یحیــی نقی زاه محجــوب مدیرکل نظارت و 
ارزیابی خدمات گردشــگری در این نشست نیز با 
عنایت به قرار گرفتن در آستانه سفرهای نوروزی 
و همزمانی آن با ایام ماه مبارک رمضان و ضرورت 
رعایت حرمت و شــئونات مــاه مهمانی خدا، از 
دســتورات ابلاغ شده به ۳۱ اســتان کشور جهت 
استفاده مدیران و بهره برداران تاسیسات گردشگری 
بــه منظور اقدامات لازم و هماهنگی یکپارچه خبر 
داد. نقی زاده با اشــاره به مــواردی از امور ابلاغی 
مذکور، یادآور شــد: ضرورت آمادگی تاسیسات 
گردشگری جهت استقبال از ماه مبارک رمضان، به 
ویژه تجهیز و پاکیزگی هر چه بهتر، لزوم نظارت بر 
نرخ ها و برخورد قاطع با هر گونه گران فروشی و یا 
کم فروشی با همکاری تشکل های حرفه ای، استفاده 
از سایر ظرفیت های قانونی، برنامه ریزی و اجرای 
بازدیدهای مشــترک با همکاری سایر دستگاه های 

اجرایی ذیربط عضو ســتاد و نیز تشویق و ترغیب 
واحدهای گردشگری که خدمات ابتکاری دارند از 
جمله اهم سرفصل های اجرایی ستادهای خدمات 

سفر در استان ها به شمار می آیند.
نقی زاده، فعال بودن تاسیســات گردشگری 
در ایام ماه مبارک رمضان، ملزم شــدن شرکت های 
خدمات مســافرتی و گردشگری به انعقاد قرارداد 
رســمی در چارچــوب مقــررات با مســافران و 
گردشــگران و اجــرای کلیه برنامه های ســفر با 
بهره منــدی از راهنمایان گردشــگری مجاز و نیز 
تشــکیل کمیته ویژه برای رســیدگی به شکایات 
واصله در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان و برخورد 
با تاسیسات و موسســات گردشگری متخلف بر 
اساس ضوابط و مقررات جاری وزارتخانه متبوع و 
ارائه گزارش عملکرد دفاتر و شرکت های خدمات 
مسافرتی و گردشگری به معاونت گردشگری نیز 
در ایام نوروز مــورد پیگیری قرار خواهد گرفت. 
نظارت مســتمر و موثر بر اجرای برنامه های سفر 
به مقاصد مختلــف و جلوگیری از هر گونه تبلیغ 
و اجرای گشــت به مقاصد غیرمجــاز و یا خارج 
از چارچــوب ضوابط و قوانین حاکم بر کشــور، 
لزوم توجه به خدمات و پوشــش های بیمه ای لازم 
به گردشگران در بســته های سفر در زمان اجرای 
گشــت و نیز تهیه گزارش کلیه بازدیدهای نظارتی 
انجام شده از تاسیسات گردشگری و اطلاع رسانی 
از طریــق روابط عمومی اداره کل اســتان و ســتاد 
وزارتخانه نیز از ســوی مدیرکل نظارت و ارزیابی 

خدمات گردشگری مورد تاکید قرار گرفت.
در پایان این نشســت نیــز هر یک از معاونان 
گردشــگری اســتان ها نیز به ارائه گزارش کامل از 
اقدامات صورت گرفتــه، برنامه های آتی و تدابیر 
اتخاذ شده در تعطیلات پیش رو و ایام نوروز ۱۴۰۲ 

پرداختند.

دبیر ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر کشور از آماده باش کامل اعضای ستاد خدمات سفر در ۳۱ استان کشور خبر داد و گفت: امسال به دلیل همزمانی
 تعطیلات نوروزی با ماه مبارک رمضان، با سفرهای زودهنگام سال جدید روبه رو هستیم و آمارگیری اقامت گردشگران را از تاریخ ۱۶ اسفندماه آغاز خواهیم کرد.

سرویس سیاسی- تحلیلگر مسائل 
سیاسی گفت: مصروف شدن توجه وزرا 
به مســائل سیاسی از یکسو توان شان را 
در حل مشــکلات کاهش خواهد داد و 
از یکسوی دیگر رقابتی را حتی در درون 
خود دولت پدید خواهد آورد که آن هم 

عامل بازدارنده خواهد بود.
نخســتین مجمع عمومی شــبکه 
راهبردی یاران انقلاب اسلامی )شریان( 
بــا حضور مهرداد بذرپــاش وزیر راه و 
شهرسازی و سیدامیرحسین قاضی زاده 
هاشــمی معاون رئیس جمهور برگزار شد. حضور محوری ۲ عضو کابینه دولت 
ســیزدهم در مجموعه سیاسی شریان با انتقادهایی همراه بود. منتقدان بر این باور 
هستند که اوضاع کنونی کشور به ویژه در حوزه اقتصادی ایجاب می کند مسئولان 
ارشد اجرایی تمام حواس و فکر خود را معطوف به حل مشکلات مردم کنند، نه 
آنکه بخشی از تمرکز خود را به فعالیت های سیاسی برای ورود به انتخابات مجلس 
آینده اختصاص دهند. عباس سلیمی نمین درباره تبعات فعالیت سیاسی-انتخاباتی 
اعضای کابینه بر عملکرد دولت سیزدهم گفت: برخی افرادی که امروز عضو هیأت 
دولت هســتند، امیدواری بود که بتوانند در حل مشــکلات جامعه به ویژه حوزه 
مسکن گام های بلندی بردارند اما مصروف کردن توجه شان به مسائل سیاسی از 
یکسو توان شان را در حل مشکلات کاهش خواهد داد و از یکسوی دیگر رقابتی را 
حتی در درون خود دولت پدید خواهد آورد که آن هم عامل بازدارنده خواهد بود.

وی افزود: این تلقی حاصل خواهد شد که اینها می خواهند از حاصل کارشان 
برای یک جریان خاص سیاســی با تفکر جبهه پایداری بهره بگیرند، طبیعتا وقتی 
چنین تلقی به وجود بیاید سایر گرایش ها با جان و دل وارد همکاری با آنها نخواهند 
شد و این لطمه به منافع ملی می زند. یک وزیر جوان و توانمند که می تواند در جهت 
رفع مشکلات مسکن گاهم های خوبی بردارد، اگر وارد وادی فعالیت سیاسی شود، 
هم بخشی از توانش را در مسیر دیگری به کار خواهد گرفت که قطعا زیان بار است 

و هم رقابتی را ایجاد می کند که باعث می شود مسیر خیلی برایش هموار نباشد.
تحلیلگر مسائل سیاسی درباره اعلام موجودیت مجموعه سیاسی »شریان« 
با حضور اعضای جداشده از جبهه پایداری گفت: در ماه های نزدیک به برگزاری 
انتخابات فعالیت هایی از این دست خیلی دور از انتظار نیست. در این ایام معمولا 
افرادی همگون دور هم جمع می شــوند تا بتوانند در انتخابات مجلس شــورای 
اسلامی سهم بیشتری از نمایندگان راه یافته به پارلمان را به خود اختصاص دهند.

وی افزود: آنچه درباره این مجموعه سیاسی به چشم می آید ناهمگونی افراد 
حاضر در این مجموعه است. افرادی که تجربه تلخی را از آنها در جبهه پایداری 
داشتیم حالا در قالب دیگری قرار بگیرند، بدون آنکه جهش فکری را در آنها شاهد 

باشیم، این اتفاق تکرار تجربیات تلخ گذشته خواهد بود.
تحلیلگر مسائل سیاسی اظهار کرد: برخی از کسانی که جزء مجمع عمومی 
این تشکل جدید هستند، قبلا در قالب پایداری یک نوع نگاه تمامیت خواه سیاسی 
را به نمایش گذاشتند یعنی این طور نشان می دادند که گویی »همه خوبی ها در آنها 
متجمع است و دیگران باید خودشان را با آنها تطبیق دهند«. این نگاه قابل پذیرش 

نبود و الان هم نیست. 
وی افزود: نگاه تمامیت خواهی چه از جانب تفکر جبهه پایداری باشد و چه از 
جانب جبهه مشارکت نه تنها پیش برنده نیست بلکه متوقف کننده خواهد بود. حالا 
از این تفکر کسانی با اسم جدید به میدان بیایند، فکر نمی کنم به نتایج جدیدی بتوانیم 
امید ببندیم بلکه برعکس می توان نگرانی هایی داشت. امیدوارم این افراد ناهمگون 
جداشده از جبهه پایداری قبل از آغاز فعالیت سیاسی در قالب یک مجموعه جدید، 

بازنگری در تفکرات قبلی خود داشته باشند.
سلیمی نمین بیان کرد: فعالیت تشکل های سیاسی در آستانه انتخابات باید 
بتواند رقابت ها را شفاف تر و امید به کسب نتایج بهتر را در ایجاد یک مجلس قوی 
تقویت کند. اگر افراد شــاخص حاضر در یک تشکل سیاسی چنین رویکردی را 
دنبال کنند یا به چنین ویژگی شناخته شوند، قطعا فعالیت این مجموعه می تواند 
برای انتخابات مفید باشد اما در مقابل اگر احساس شود این افراد در جبهه پایداری 
لطماتــی زدنــد و الان نیز می خواهند در یک قالب جدید همان نحوه و نگرش را 
دنبال کنند، فکر نمی کنم فعالیت آنها از این جهت خیلی عایدی امیدوارکننده ای 

برای جامعه داشته باشند.

سرویس سیاسی- رئیس کانون صنفی استادان دانشگاهی ایران در نامه ای 
به رییس جمهور از آن چه فشار به دانشگاهیان خوانده گلایه کرد.

در بخش هایی از نامه محمدرضا عارف به سیدابراهیم رئیسی، وی با هشدار 
نســبت به میزان مهاجرت دانشگاهیان، خواســتار ملغی شدن تمامی احکام و 

محدودیت های صادر شده علیه دانشجویان و اعضای هیات علمی شده است.
وی در این نامه با بیان این که »دانشگاه های کشور که، تربیت نیروی انسانی 
متخصص و متعهد ، پژوهش برای تولید دانش و رفع نیازهای علمی کشــور و 
تولید فنآوری های به روز برای زیست بوم نوآوری و کارآفرینی بر دوش آن است، 
این روزها حال خوبی ندارند« مشــکلات معیشتی استادان،  کمبود بودجه های 
پژوهشی برای فعالیت های علمی، عدم امکان حضور در مجامع بین المللی به 

سبب افزایش قیمت ارز و .... را یادآور شده است.
وی مدعی شــده که مواردی از جمله »قطع یا محدود شدن حقوق استادان 
به دلیل اظهار نظر«،  »اخراج برخی از اعضای هیأت علمی«، »بازنشســته شــدن 
اجباری« »حذف دروس« ، »جلوگیری و یا توقف ترفیع سالیانه، ارتقاء و تبدیل 

وضعیت« در برخی از دانشگاه ها استفاده می شود.
عارف، دانشجویان را »سرمایه های انسانی بی بدیل در کشور« توصیف کرده 
و معتقد است که آئین نامه ها و شیوه نامه های انضباطی با »تنگ نظری سختگیرانه « 
با »فراخواندن دانشجویان به کمیته های انضباطی« یا »اخراج از خوابگاه«، »تعلیق 

تحصیلی«، »ممنوع الورودی به محیط دانشگاه« اعمال می شود.
وی در این نامه به عنوان رییس کانون صنفی استادان دانشگاهی ایران مواردی 
را به این شرح از سوی اعضای این کانون از رییس جمهور خواستار شده و ابراز 
امیدواری کرده است که با دستور موافق رییس جمهور با این مطالبات، محیط های 
دانشگاهی برای انجام فعالیت های خطیر آنها بهبود یافته و روال عادی فعالیت های 

علمی این نهاد حیاتی در کشور توسعه یافته و ثمربخش باشد.
۱- رفع کلیه تضییقات و فشارها از اعضای هیأت علمی و دانشجویان در 

دانشگاه ها
۲-  رفع فضای امنیتی در دانشگاه ها و احترام به آزادی بیان، تضارب افکار 

و اندیشه های متنوع
۳- ملغی شدن تمامی احکام و محدودیت های صادرشده علیه دانشجویان 

و اعضای هیات علمی
۴- بازنگری در آئین نامه ها و شــیوه نامه های انضباطی دانشجویان با هدف 
رفع فشارهای غیرضروری و مخرب موجود از دانشجویان و تقویت حس امید 

به آینده و میهن دوستی در آنان

سرویس سیاسی- با تصمیم نمایندگان مجلس شورای اسلامی وام ازدواج 
۱۸۰ میلیون تومان تعیین شد.

نمایندگان در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی بخش 
هزینه ای لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور، با جزء یک بند )الف( تبصره ۱۶ ماده 

واحده این لایحه موافقت کردند.
براساس بند )الف( تبصره ۱۶ ماده واحده لایحه بودجه ۱۴۰۲.

الف- منابع و مصارف تسهیلات قرض الحسنه اجتماعی:
بانــک مرکزی جمهوری اســلامی ایــران مکلف اســت در چهارچوب 
برنامــه کنترل تورم و ایجاد ثبات اقتصادی مطابــق با قانون حمایت از خانواده و 
جوانــی جمعیت و قوانین مربوط بــه ایثارگران، حداقل معادل دو میلیون میلیارد 
)۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال از محل سپرده های قرض الحسنه اعم از جاری 
و پس انداز شبکه بانکی غیر از بانک های قرض الحسنه پس از کسر سپرده قانونی را 
به قرض الحسنه ازدواج، فرزندآوری و ودیعه یا خرید یا ساخت مسکن اختصاص 
داده و از طریق بانک های عامل )به تشــخیص شــورای پول و اعتبار( به شرح زیر 

نسبت به پرداخت تسهیلات قرض الحسنه اقدام نماید:
۱- تسهیلات قرض الحســنه ازدواج )موضوع ماده )۶۸( قانون حمایت از 

خانواده و جوانی جمعیت(:
۱-۱- تســهیلات قرض الحسنه ازدواج برای هر یک از زوج هایی که تاریخ 
ازدواج آن ها بعد از ۱/۱/۱۳۹۸ بوده اســت مبلغ یک میلیارد و هشــتصد میلیون 

)۱.۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال و با دوره ی بازپرداخت ده ساله
۱-۲- تســهیلات قرض الحســنه ازدواج برای زوج های زیر بیست و پنج 
ســال و زوجه های زیر بیســت و ســه ســال مبلغ دو میلیارد و دویست میلیون 

)۲.۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال

ســرویس سیاسی- با اعلام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با توجه به 
اجرای موفقیت آمیز طرح کالابرگ الکترونیک به صورت آزمایشی در چهار استان 
هرمزگان، قزوین، مرکزی و گیلان، هم اکنون اجرای این طرح به صورت ملّی و 

در سراسر کشور آغاز شد.
در این اطلاعیه آمده اســت: به اطلاع مردم ایران می رســاند پس از اجرای 
موفقیت آمیز طرح کالابرگ الکترونیک به صورت آزمایشــی در چهار اســتان 
هرمــزگان، قزوین، مرکــزی و گیلان،  اجرای این طرح بــه صورت ملّی و در 

سراسر کشور آغاز شد.
در این طرح اعتبار کلیه خانوارهای یارانه بگیر شــارژ شده و آنان می توانند 
یــک ماه زودتر از دریافت یارانه نقدی، از این اعتبار جهت خرید ۱۰ قلم کالای 

اساسی مشمول طرح ملّی کالابرگ الکترونیک استفاده کنند.
در صورت استفاده از این مزیت و خرید کالا از محل اعتبار یارانه، به میزان 
اعتبار استفاده شده از یارانه ماه بعد خانوار کسر و مابقی به صورت نقدی، در موعد 

مقرر واریز یارانه به حساب سرپرست خانوار واریز خواهد شد.
نحوه مشاهده میزان اعتبار خانواده ها

خانوارهایی که یارانه دریافت می کنند جهت مشــاهده  میزان اعتبار، لیست 
کالاها و فروشــگاه های مشــمول طرح ملّی کالابرگ الکترونیک، با تلفن همراه 
سرپرست خانوار، کد دستوری #۲۸*۷۸۸* را شماره گیری کرده و یا به درگاه 

اینترنتی shoma.sfara.ir مراجعه کنند.
گفتنی اســت در حال حاضر فروشگاه های زنجیره ای رفاه، افق کوروش، 
دیلی مارکت، جانبو و برخی فروشگاه های خُرد که مجهز به بارکدخوان شده اند، 

به این سامانه متصل و پذیرای هموطنان در سراسر کشور هستند.
سایر فروشــگاه های زنجیره ای نیز بنا به درخواست خود می توانند به این 
ســامانه متصل شوند؛ همچنین فروشــگاه های خُرد جهت اتصال به طرح ملّی 
 shoma.sfara.ir کالابــرگ الکترونیک می توانند با مراجعه به درگاه اینترنتی
و نصب برنامه کاربردی »شــما« در قســمت پنل فروشنده اطلاعات و موقعیت 

جغرافیایی خود را ثبت کنند.

سرویس سیاسی-یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی گفت: 
مسمومیت دانش آموزان کاملًا یک حرکت سازمان یافته است و باید وزارتخانه های 
مختلف با توجه به شرح وظایف شان در شورای امنیت کشور که قابل تفکیک است، 

سریعا موضوع را بررسی کنند
شهریار حیدری درباره مسمومیت ســریالی دانش آموزان در مدارس و این 
پرسش افکار عمومی که چرا با گذشت این مدت طولانی عوامل این ماجرا شناسایی 
نشدند اما در موارد دیگر ظرف چند روز عوامل وقایع پیش آمده شناسایی می شوند، 
گفت: واقعیت این است که نوع و شکل این کار؛ کاملا یک کار سازمان یافته است. 
سال ها در حوزه وزارت کشور و امنیت کار کرده ام نوع رفتارها حکایت از یک کار 

سازمان یافته دارد که قاعدتاً از پیچیدگی خاص خودش برخودار است. 
این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی 
خاطرنشــان کرد: این رفتار، رفتاری پیچیده است؛ اما عوامل و عناصرش داخلی 
است. اگر منشاء آن بیرون از مرز باشد که هنوز اثبات نشده است اما ظرفیت اجرایی 
آن داخلی اســت. در استان ها و شهرســتان های مختلف این کار را انجام دادند و 
متاسفانه ادامه دارد.  وی تاکید کرد: برای پیگیری موضوع نیازمند جلسات مکرر و 
مستمر شورای امنیت کشور هستیم، شرح وظایف دستگاه ها باید در این شوراها 
مشخص شود. همه عوامل، عناصر و ظرفیت های فنی و ابزار و امکاناتی که نیروی 
انتظامی، وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه دارند باید با همکاری وزارت 

آموزش و پرورش سریعاً موضع را رصد کنند که قابل شناسایی هم هستند.
نماینده سرپل ذهاب و قصر شیرین بیان کرد: طبیعتا روزهای اول تصور شد 
این گاز ناشی از آب و فاضلاب یا فاضلاب قم باشد، بعد بررسی کردند و متوجه 
شدند منشاء چیز دیگری است و مسائل دیگری دارد که بعد از آن به تهران، اردبیل 
و کرمانشــاه و چند استان دیگر رسید و چون استمرار داشت، مشخص شد کاملًا 
یک حرکت ســازمان یافته اســت و باید وزارتخانه های مختلف با توجه به شرح 
وظایف شــان در شورای امنیت کشــور که قابل تفکیک است، سریعا موضوع را 
بررسی کنند  وی خاطرنشان کرد: این موضوع بار روانی بر جامعه و مدارس دارد. 
بسیاری از دانش آموزان گرفتار مسمومیت شدند و بسیاری از ترس، نگران هستند 
که اگر به مدرســه بروند، مشــکلی پیدا کنند. این نماینده مجلس شورای اسلامی 
با بیان اینکه رســانه های فارســی زبان بیگانه هم مرتب به ابعاد این مســائل دامن 
می زنند، عنوان کرد: هنگامی که این اتفاق رخ می دهد مشخص است که شکل کار 
سازمان یافته است و استفاده از ظرفیت رسانه های فارسی زبان خودش حکایت از 

پیچیده بودن این کار دارد.
حیدری گفت: آنچه در ظرفیت ما و شــورای امنیت کشور است، باید انجام 
شود. اعضای کمیسیون امنیت ملی موضوع را مرتب رصد می کنند و تاکید بر کشف 

فوری ماجرا و برخورد با عوامل این ماجرا دارند.
وی اظهار داشت: وزرات اطلاعات موضوع را پیگیری کرده است، کارهای 
خوبی هم انجام داده و امیدواریم با همکاری دستگاه ها ابزار و امکانات فنی که در 

اختیار دارند بتوانند با این پدیده زشت و غیرانسانی برخورد هرچه زودتر کنند.

سلیمی نمین فعال سیاسی تشریح کرد؛

تبعات منفی فعالیت سیاسی-انتخاباتی وزرا 
بر عملکرد دولت

عارف به رییسی نامه نوشت

مجلس وام ازدواج را ۱۸۰ میلیون تومان 
تعیین کرد

اجرای »کالابرگ الکترونیک« در کل کشور؛

اعتبار کلیه خانوارهای یارانه بگیر شارژ شد

حیدری عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی:

بسیاری از دانش آموزان می ترسند به 
مدرسه بروند

 

ســرویس سیاسی- ســازمان هدفمندی 
یارانه ها و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 
ســال آینده مکلف شدند نسبت به ثبت نام افراد 

جدید متقاضی دریافت یارانه اقدام کنند.
نماینــدگان در نوبت صبح جلســه علنی 
مجلس شــورای اسلامی و در ادامه رسیدگی به 
بخــش هزینه ای لایحه بودجه ۱۴۰۲، با بندهای 
)الف(، )ب(، )ج( و )د( تبصره )۱۷( ماده واحده 

این لایحه موافقت کردند.
درآمد دانشگاه های علوم پزشکی از 
محل درآمد فروش دارو منحصراً صرف 

تأمین دارو می شود
طبــق بند )الف( تبصره ۱۷ ماده واحده این 
لایحه،  در ســال ۱۴۰۲ شرکت توسعه و تجهیز 
مراکز بهداشــتی و درمانی و تجهیزات پزشکی 
کشــور )مادرتخصصی( مشمول مفاد ماده )۵۵( 
قانون برنامه پنج ســاله ششم توسعه اقتصادی، 
اجتماعــی و فرهنگی جمهوری اســلامی ایران 

می شود.
ماده ۵۵- هزینه خدمات مدیریت طرح های 
تملک دارایی های ســرمایه ای شرکت ساخت و 
توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور، بنیاد مسکن 
انقلاب اســلامی، شــرکت مجری ساختمان ها 
و تأسیســات دولتی و عمومی، شرکت سهامی 
توسعه منابع آب و نیروی ایران و شرکت توسعه 
و نگهداری اماکن ورزشی تا ۲.۵ درصد عملکرد 
تخصیص اعتبارات ذی ربط با احتساب کل وجه 
دریافتی از بودجــه عمومی دولت اعم از وجوه 
نقد، اسناد خزانه، اوراق مشارکت و سایر اوراق 
بهادار تعیین و توســط سازمان در اختیار بنیاد و 

شرکت های مذکور قرار می گیرد.
ســازمان موظف به تخصیــص اعتبارات 
اجنتاب ناپذیــر بنیاد و شــرکت های مذکور در 
چارچــوب بودجه آنها از محل اعتبارات فوق تا 

دو و نیم درصد )۵/۲%( است.

همچنین بر اســاس بنــد )ب( تبصره ۱۷، 
دانشــگاه های علوم پزشــکی و بیمارستان های 
تحت پوشــش ایــن دانشــگاه ها موظفند مبالغ 
حاصل از فــروش دارو، لــوازم و تجهیزات و 
ملزومات پزشکی را منحصراً جهت بازپرداخت 
هزینه هــای تأمین و تــدارک دارو، تجهیزات و 
ملزومات پزشکی به داروخانه ها و شرکت های 
پخش تأمین  کننده پرداخت کنند و سازمان های 
بیمــه ای نیز مکلفند هزینــه دارو و تجهیزات و 
ملزومات پزشــکی را به حساب جداگانه ای که 
دانشــگاه اعلام می نماید واریز کنند. تخلف از 
اجرای این بنــد در حکم تصرف غیرقانونی در 
وجوه اموال دولتی تلقی می شود. نحوه هزینه کرد 
موجودی حساب های مذکور از مفاد مندرج در 
ماده )۱( قانون احکام دائمی برنامه های توســعه 

کشور مستثنی می باشد.
امکان اســتعلام استحقاق ســنجی 
برای مؤسســات خیریه مردم نهاد فراهم 

می شود
بر اســاس بنــد )ج( تبصــره )۱۷( لایحه 
بودجه، کلیه دســتگاه های موضــوع ماده )۲۹( 
قانون برنامه پنجساله ششــم توسعه اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی جمهوری اســلامی ایران از 
جمله نهادهای عمومی غیردولتی و بنیادها که به 
هر شــکل از اقشار آسیب پذیر حمایت می کنند، 
مکلفند تمامی حمایت ها و کمک های خود را با 
لحاظ محرمانگی آن به تفکیک شــماره ملی فرد 
دریافت کننده حمایت، از طریق مرکز ملی تبادل 
ســرویس )N.I.X( با استعلام از طریق شماره 
ملی در اختیــار پایگاه اطلاعات رفــاه ایرانیان 
وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی قرار دهند. 
بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، بانک ها و 
مؤسســات اعتباری خصوصی و دولتی مکلفند 
تســهیلات قرض الحســنه پرداخت شده را به 
تفکیک شــماره ملی در سامانه مذکور ثبت کنند 

و هرگونه پرداخت بر مبنای اطلاعات مندرج در 
این ســامانه خواهد بود. برخورداری هزینه های 
حمایتی پرداختی مؤسسات خیریه غیردولتی و 
خصوصی به اشــخاص، از معافیت های مالیاتی 
بند )ط( ماده )۱۳۹( قانون مالیات های مســتقیم 
علاوه  بر تکالیف موضوع این ماده، منوط به ثبت 
اطلاعات آن در ســامانه مذکور اســت. وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی مکلف اســت امکان 
ثبت اطلاعات انجام شــده و همچنین استعلام 
استحقاق ســنجی افراد را برای مؤسسات خیریه 
مردم نهاد با رعایت محرمانگی اطلاعات فراهم 

کند.
بر اســاس بنــد )د( تبصــره ۱۷، وزارت 
تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی موظف اســت 
ضمن بروزرســانی داده ها، دو بار در سال با اتکا 
بــه داده های متقن و ثبتــی پایگاه اطلاعات رفاه 
ایرانیان نسبت به شناســایی گروه های مشمول 
حمایــت و اعــلام حذف گروه هــای پردرآمد 
از حمایت هــای یارانه ای اقدام کند. ســازمان 
هدفمندســازی یارانه هــا و وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی مکلفند نســبت به ثبت نام افراد 
جدیــد متقاضی یارانه طبــق ضوابط و مقررات 

اقدام کنند. 
تمامی دســتگاه های اجرائی مــاده )۲۹( 
قانون برنامه پنج ســاله ششم توسعه اقتصادی، 
اجتماعی و فرهنگی جمهوری اســلامی ایران از 
جملــه بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران، 
فرماندهی انتظامی، ســازمان ثبت احوال کشور، 
ســازمان بورس و اوراق بهادار، ســازمان ثبت 
اســناد و املاک کشور و پزشکی قانونی موظف 
بــه همکاری و ارائه اطلاعات به صورت برخط، 
مســتمر و رایگان به وزارتخانــه مذکور بوده و 
مکلفند تا  فرایند استحقاق ســنجی متقاضیان را 
با بهره برداری از شــاخص های پایگاه، تدقیق، 

هدفمند و اثربخش کنند.

متقاضیان جدید دریافت یارانه ثبت نام می شوند

معــاون گردشــگری در ادامه، آمارگیــری روزانه و ثبت در ســامانه جانا را نیز 
یکــی دیگــر از امور اجرایی مهم نوروزی خواند و بر کیفیت آمار اخذ شــده و نیز 
بهره مندی از آن در اموری از جمله پیش بینی وضعیت و تحلیل سفرها تاکید کرد.
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